
APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2020.gada 22.oktobra lēmumu Nr.368 

 

APRAIDES ATĻAUJAS Nr.AA-144/1 

Pielikums Nr.AA-144/1-1 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums 

SIA “TV Kurzeme” 

1.2. Reģistrācijas numurs 

40003996793 

1.3. Juridiskā adrese  

Pasta iela 3, Liepāja, LV-3401 

1.4. Kontaktinformācija  

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai 

tālruņa numurs 29459186 

e-pasta adrese tvkurzeme@gmail.com  

atbildīgā amatpersona Inese Ķestere, redaktore 

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām  

tālruņa numurs 29285844 

e-pasta adrese andis.rozitis@gmail.com  

atbildīgā amatpersona Andis Rozītis, valdes loceklis 

1.5. Iedalījums pēc darbības mērķa: komerciālais 

1.6. Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Fiziskai personai – vārds, uzvārds; 

juridiskai personai – nosaukums, 

reģistrācijas numurs 

Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars 

Andis Rozītis 100 / 100% 

2. Pakalpojuma sniedzēja jurisdikcija 

2.1. Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Pasta iela 3, Liepāja, LV-3401 

mailto:tvkurzeme@gmail.com
mailto:andis.rozitis@gmail.com


2.2. Faktiskā darbības vieta (adrese/-s, valsts), kur tiek pieņemti redakcionāli lēmumi par 

raidījumu izvēli un organizāciju programmā 

Lielā iela 13, Liepāja, LV-3401 

2.3. Cita informācijas par jurisdikcijas kritērijiem (saskaņā ar EPLL 3.pantu, ja attiecināms)  

– 

3. Televīzijas programma  

3.1. Programmas nosaukums  

TV Kurzeme 

3.2. Programmas iedalījums 

Aptveršanas zona Reģionālā 

Aptveršanas teritorija Liepāja, Dienvidkurzemes novads 

Izplatīšanas veids Kabeļi 

3.3. Programmas papildu izplatīšanas platforma 

Interneta vidē  – 

Cita izplatīšanas platforma – 

3.4. Programmas raidlaiks 

h/diennaktī 24 / diennaktī 

h/nedēļā 168 / nedēļā 

3.5. Programmas apraksts 

“TV Kurzeme” ir neatkarīga reģionālā ziņu televīzija, kuras pamatprofils ir 

nekomerciālu ziņu raidījumu veidošana par sabiedriski politiskām, sociālām, 

drošības, ekonomikas, kultūras un vides aktualitātēm Liepājā, novados, Kurzemē un 

Latvijā. Programmas auditorija ir visas Latvijas iedzīvotāji, neiedalot ne pēc vecuma, 

ne pēc dzimuma, ne pēc etniskās piederības. Saturs tiek veidots latviešu valodā. Lai 

nodrošinātu televīzijas sagatavotā satura maksimālu pieejamību, tas programmā “TV 

Kurzeme” tiek demonstrēts ar lielu atkārtojumu intensitāti, sniedzot iespēju tos 

skatīties skatītājam sev pieņemamā laikā. Medijs pirmdienās, trešdienās un 

piektdienās veido 15 minūšu ziņu pamatraidījumus, tos otrdienās un ceturtdienās 

atkārtojot papildinātus ar aktuālo informāciju, ja tāda ir nepieciešama. Medijs veido 

autorraidījumus par infrastruktūru, sportu, kultūru, vidi un drošību. Liela loma 

programmas veidošanā ir arhīva raidījumu demonstrēšanai, kas ļauj skatītājiem 

atcerēties un jauniešu auditorijai redzēt dažādus pagājušā gadsimta 90 gados un šī 

gadsimta sākuma gados sabiedrībai, Liepājai un Latvijai svarīgus notikumus un 

iepazīt cilvēkstāstus, tādējādi veicinot patriotisku audzināšanu un vēstures 



apzināšanu. Lielākā daļa programmā pieejamie raidījumi ir pašu veidoti. Neliela daļa 

no raidījumiem ir programmas “ReTV” sagatavoti raidījumi par kultūru, viesmīlību, 

tūrismu un Latvijas apceļošanu. “TV Kurzeme” neiepērk ārpus redakcijas sagatavotu 

saturu. Atsevišķos diennakts laika posmos, lai nodrošinātu iekārtu apkopi un 

programmas aktualizēšanu, programmā tiek retranslēts programmā “ReTV”, par tā 

izvēli ņemts vērā, ka šajā programmā tiek raidīts arī “TV Kurzeme” sagatavotais 

saturs. Ziņu sižeti un raidījumi arhivēti un bezmaksas skatāmi 

https://www.liepajniekiem.lv/tv-kurzeme/, iekļauti arī programmas “ReTV” un 

skatāmi visā Latvijā, kā arī sižeti ir publicēti “TV Kurzeme” Facebook kontā. 

Programmas izšķirtspējas standarts  SD 

3.6. Programmas formāts* 

Vispārējs – programma ietver dažādu saturisko ieviržu raidījumus 

3.7. Programmas saturiskā/tematiskā ievirze 

Atpūta/dzīvesveids, auto, bizness/ekonomika, kultūra/māksla, ziņas 

3.8. Programmā iekļautie raidījumi 

Raidījumi Apraksts 
Īpatsvars programmā, 

% nedēļas raidlaika 

3.8.1. Ziņas 

Nekomerciālu ziņu 

raidījumi par sabiedriski 

politiskām, sociālām, 

drošības, ekonomikas, 

kultūras un vides 

aktualitātēm Liepājā, 

novados, Kurzemē un 

Latvijā 

Vismaz 5 % 

3.8.2. Latviešu valodā 

veidotie raidījumi 

“TV Kurzeme” veidoti  

autorraidījumi par 

infrastruktūru, sportu, 

kultūru, vidi un drošību. 

Vismaz 90 % 

3.8.3. Latvijā svešvalodās 

veidotie raidījumi 
 0 % 

3.8.4. Neatkarīgo 

producentu veidotie 

raidījumi** 

Programmā var tikt 

izmantoti Latvijas 

neatkarīgo producentu 

veidoti raidījumi 

Līdz 10 % 

3.8.5. Citu EPL veidoti 

raidījumi 
ReTV Līdz 1 % 

3.8.6. Retranslācija  ReTV Līdz 20 % 

 

https://www.liepajniekiem.lv/tv-kurzeme/


3.9. Programmas valoda 

Pamata valodas 
Latviešu valoda 95 %, krievu, angļu 

valodas 5 % 

Raidījumi oriģinālvalodā 100 % 

Valodu celiņš  

Raidījumi oriģinālvalodā  

3.10. Eiropas audiovizuālie darbi 

Plānotais Eiropas audiovizuālo darbu 

apjoms programmā saskaņā ar 

Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 

32.pantu 

Vismaz 51% 

3.11. Programmas aktuālais logotips  

 

*Saskaņā ar EPLL 24. panta trešo daļu – programmas formāts nav maināms. Atļauta programmas pamata 

audiovalodas maiņa uz valsts valodu. Atļauta valodas celiņa maiņa. 

** Audiovizuālo nacionālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu veidotajās programmās ne mazāk kā 10 procenti no 

visu raidījumu un raidlaika kopapjoma nedēļas laikā, izņemot ziņas, sporta sacensības, spēles, reklāmu, televīzijas 

veikalu un televīzijas veikala skatlogu, paredzami neatkarīgo producentu veidotajiem Eiropas audiovizuālajiem 

darbiem. Audiovizuālie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi nodrošina, lai lielākā daļa no neatkarīgajiem 

producentiem piešķirtā raidlaika tiktu paredzēta pēdējo piecu gadu laikā neatkarīgo producentu veidotajiem 

Eiropas audiovizuālajiem darbiem. 

APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2020.gada 22.oktobra lēmumu Nr.368 

GROZĪTS 

Ar Padomes 2023.gada 26.oktobra lēmumu Nr.373/1-2 

 

Padomes priekšsēdētājs        Ivars Āboliņš 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


